



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2397-DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA
 DOMICILIO AVENIDA RUIZ CORTINEZ SIN NUMERO ALTOS 12LOCAL DE LA PLAZA DEL MAR
 RFC DAOS490414RY5 TELEFONO 981 81 5 44 87 y 81 6 28 92
 DIAS ENTREGA 2 FECHA VIGENCIA 30/01/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 16-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
 UNIDAD 03-Subsecretaría de Innovación Gubernamental
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/01/2015 0:00:00



OC-0153
 R1603-0002
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0286	TIJERA DE ACERO FORJADO #5	PIEZA	2	\$85.00	\$170.00	16	\$27.20	\$197.20
0420	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	10	\$59.00	\$590.00	16	\$94.40	\$684.40
0507	CINTA USO INDUSTRIAL GRIS	PIEZA	2	\$135.00	\$270.00	16	\$43.20	\$313.20
0508	EXTENSIÓN ELECTRICA DE USO RUDO DE 15MTS, PATA DE PATO	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00	16	\$52.80	\$382.80

Total de artículos 48

SUBTOTAL \$3,275.00
 IVA \$524.00
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$3,799.00

(SON: TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

Cadena original: [16|03|2111|OC-0153|2397|37990000|23012015|48|99|
 Cadena encriptada: yiFW7UOfAE2XsNLm7o3xRVKxFJ41L0IRvtg6XuAW6nc16tAU/65TI2Cs3Ww6I+kCau5JSf5joLY=
 SIACAM: Directa
 Id Solicitud SIACAM: 22160
 Folio SIACAM: 1121
 Código SIACAM:



f62ce3330f22470da8719bc33a713899

p.d.

LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2397-DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA
DOMICILIO AVENIDA RUIZ CORTINEZ SIN NUMERO ALTOS 12LOCAL DE LA PLAZA DEL MAR
RFC DAOS490414RY5 **TELEFONO** 981 81 5 44 87 y 81 6 28 92
DIAS ENTREGA 2 **FECHA VIGENCIA** 30/01/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 16-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 03-Subsecretaría de Innovación Gubernamental
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/01/2015 0:00:00



OC-0153
R1603-0002
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0067	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, COI ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00	16	\$6.40	\$46.40
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	10	\$15.50	\$155.00	16	\$24.80	\$179.80
0099	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS, PILOT 400	CAJA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0127	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	3	\$87.00	\$261.00	16	\$41.76	\$302.76
0133	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00	16	\$6.40	\$46.40
0197	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0199	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0200	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	5	\$42.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0202	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL	PAQUETE	5	\$42.00	\$210.00	16	\$33.60	\$243.60
0214	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$400.00	\$400.00	16	\$64.00	\$464.00
0251	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE META ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PAR. MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333	PIEZA	1	\$454.00	\$454.00	16	\$72.64	\$526.64